
Dok. 573.005.051 

Data: 22/03/00 

Zastępuje: 06/01/98 

Modyf. Opakowanie uszczelek + 
dodano zestaw naprawczy 

 

SILNIK PNEUMATYCZNY   

Typ 1000-2 

Rysunek i wykaz części 

SILNIK 1000-2  -  Nr kat. 144.910.200 
 
         

 



KREMLIN Dok. 573.005.051 

 

Rysunek i wykaz części SILNIK 1000-2  Nr kat. 144.910.200 

Ozn. Nr katalogowy Opis Ilość 

25 
26 
27 

* 28 
* 29 

 
30 
32 
33 
35 
36 

 
37 
38 
40 
41 
42 

 
43 
44 
45 
46 
47 

 
48 
49 
50 
51 
52 

 
53 
54 

* 55 
56 
57 

 
58 
59 
69 
70 

 

044.910.012 
044.910.208 
044.910.209 
044.910.203 
044.910.207 

 
044.910.017 
144.585.354 
044.720.016 
100.940.470 
044.890.107 

 
930.151.502 
144.579.923 
044.910.204 
932.221.166 
905.150.012 

 
930.151.446 
539.310.101 
953.010.019 
963.040.019 
909.130.451 

 
044.910.205 
044.910.206 
933.011.170 
044.570.135 
933.151.387 

 
050.311.232 
044.570.131 
044.630.400 
046.230.005 
909.420.257 

 
932.151.277 
044.910.250 
902.202.110 
044.650.018 

 

Wałek silnika 
korpus dolny 
Korpus górny 
Tłok silnika 
Cylinder 
 
Trzpień napędowy 
Uszczelka Ø 23 (opakowanie 10 szt.) 
Pierścień uszczelniający 
Uszczelka (opakowanie 10 szt.) 
Łożysko tłoka 
 
Śruba CHc M 10 x 40 
Uszczelka R8 bis (opakowanie 10 szt.) 
Łożysko 
Śruba Hc F90° - M 4 x 12 
Złączka kolanowa żłobkowana M 1/4 - T 8 x 12 
 
Śruba CHc M 8 x 35 
Przewód czarny T 8 x 12 (dług. 0,45 m.) 
Nakrętka HM 8 
Podkładka okrągła MN 8 
Pierścień R 49 
 
Wspornik tłumika 
Tłumik piankowy 
Śruba HM 6 x 12 
Dzwon 
Śruba CHc M 6 x 30 
 
Śruba zaworu roboczego silnika 
Pokrywa obejmująca  
Zawór roboczy silnika (patrz dok. 573.087.041) 
Podstawa 
Uszczelka O-ring 
 
Śruba CHc M 6 x 20 
Kompletne widełki sterujące  
Zacisk 
Tuleja 

1 
1 
1 
1 
1 
 
4 
1 
1 
2 
2 
 
1 
4 
1 
3 
3 
 
2 
1 
4 
4 
1 
 
1 
1 
2 
1 
2 
 
1 
1 
1 
1 
3 
 
2 
1 
2 
2 

* 
 

* 

144.919.904 

 

144.919.914 
 

Zestaw uszczelek (ozn. 32, 33, 35, 38, 47, 53, 57 + Zestaw uszczelek dla 

zaworu roboczego silnika) 

Zestaw naprawczy (ozn. 69, 70 + Zestaw uszczelek do silnika + ozn. 3, 

5, 7, 8, 13 zaworu roboczego silnika) 

1 

 

1 

* Zalecany zapas. 

UWAGA: Dla numerów katalogowych rozpoczynających się cyfrą 5, prosimy podać długość. 
 

 


